



Verksamhetsplan 2023.

Karlskogas Amerikanska fotbolls förening. KAFF, Karlskoga Wolves

Styrelsen:

Fortsätta att utveckla Wolves modellen som startades tillsammans med SISU.

Arbeta med mer marknadsfokusering för att stärka vårt varumärke i Karlskoga

Att aktivt arbeta med aktiviteter som stödjer visionen.

Vi kommer att ha mellan 10 och 12 möten under året. Styrelserepresentanter och ledare kommer att delta på den årliga föreningskonferensen som SWE3 arrangerar i november månad.

Ekonomi:

Vi har nu en stabil ekonomi i föreningen och detta arbete kommer att fortgå då detta är en viktig grund i föreningen.

målsättning är även detta år att inte sälja prylar/kakor etc. utan fortsätta med att göra jobb istället kring tex festivaler mm samt att utveckla sponsordelen. Brandvaksjobbet är den största intäkten som vi har och detta tänker vi fortsätta med så länge som det erbjuds.

Utbildning:

Vi skall utbilda våra ledare, tränare och domare kontinuerligt samt erbjuder våra medlemmar en utvecklingsmöjlighet inom föreningen. Under 2023 kommer vi fortsätta att utbilda våra spelare och ledare med bla domarutbildning, AFG (Amerikansk Fotbollslära Grund) för nya ledare, grundtränarutbildning samt dopingutbildningen "Ren vinnare"

Vi planerar att arrangera en utbildning för föräldrar och funktionärer kring spelets idé, regler mm.

Lag:

Det kommer åter att startas ett Damlag i Wolves regi som kommer att ledas av Jennifer Castillo Carretero Något seriespel är inte planerat för detta år för damlaget.

U19 spelare kommer att betraktas som seniorspelare och därmed skrivs ett gällande kontrakt.

Tommy Axelsson, Julia S och Fredrik Storm är ledare för ungdomar 15 år och yngre. Får vi ihop tillräckligt med ungdomsspelare så planerar vi att delta på Dukes Tourney.

Seniorlaget är anmält till Div 1.

Tommy Axelsson är HC för 2023 där även Jesper Jatko, Tobias Jatko, Niklas Westermarck och Fabian Jungermark kommer att ingå i ledarstaben. Det kan bli så att vi kommer att ta in några importörer för att förstärka seniorlaget.

Vi har ansökt och fått 10 000 kr i bidrag från SWE3 för utveckling av dam och juniorverksamheten.

För att utveckla juniorverksamheten så kommer vi att i större utsträckning försöka att komma in på skolor för att visa upp sporten.



Farmaravtal 2022

Vi kommer att fortsätta samarbetet med Dalecarlia via ett farmaravtal.

Någon typ av samarbetsavtal kommer vi att inleda med Örebro på juniorsidan och ev även på damsidan. Intresse finns från båda föreningar på dessa punkter.

Serieupplägg 2022

Seniorer kommer att spela vårsäsong.

Cheerleding:

Har inga aktiva medlemmar för detta.

Doping:

Vi kommer fortsätta och utöka vårt antidrog-doping arbete genom att delta vid dopingföreläsningar samt genom att ha en aktiv dialog med spelarna ang. doping.

Alla våra ledare, tränare och spelare i seniorlaget skall ha gjort utbildning (Ren vinnare) kring doping och kosttillskott. Denna utbildning är nu ett krav från förbundet att för att få delta i seriespel.

Gym och fysträning

För närvarande då Nobelstadion är under renovering så har vi inget gym att tillgå.

Vi har ett avtal med Nordic Wellness som innebär att man betalar 2300 kr för ett årskort jmf med 5000 kr i normala fall

Domare:

Vi skall arbeta med att få fler domare aktiva i föreningen. 2022 hade vi bara 3 st seniordomare och 1 st juniordomare

Arenan:

Seniorerna spelar sina matcher på Nobelstadion, våra juniorer och damer spelar på kanalplanen.

Nobelstadion är under renovering och kommer att vara så även 2023.

Utrustning:

Inget specifikt är planerat att köpas in.

2022-12-20

Styrelsen i Karlskoga Wolves AFF